А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2014  №  2509

г. Наро-Фоминск

О методических рекомендациях по размещению и эксплуатации элементов

праздничного, тематического и праздничного светового оформления на территории

Наро-Фоминского муниципального района

Во исполнение поручения Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева о

создании единого комплексного подхода к праздничному и тематическому оформлению

территории Московской области, - постановляю:

1. Принять к руководству Методические рекомендации по размещению и

эксплуатации элементов праздничного, тематического и празднично светового оформления

на территории Московской области, утвержденные постановлением Правительства

Московской области от 21.05.2014 №363/16.

2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Наро-Фоминского

муниципального района руководствоваться Методическими рекомендациями по

размещению и эксплуатации элементов праздничного, тематического и празднично

светового оформления на территории Московской области, утвержденными постановлением

Правительства Московской области от 21.05.2014 №363/16 при разработке нормативных

правовых актов по размещению и эксплуатации элементов праздничного, тематического и

праздничного светового оформления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Наро-

Фоминского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района Амелина В.Н.

И.о. Руководителя

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района

М.А. Бреус